
  
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 
ч е т в е р т о г о  с о з ы в а      

     

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 
 
 

 
  

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
Федеральным законом от 17.01.1992 N 2202-1 "О прокуратуре Российской 
Федерации", рассмотрев протест прокурора г.Североморска от 15.06.2015 №8-
170в-2015 на Устав муниципального образования «Закрытое административно-
территориальное образование город Североморск», принятый решением Совета 
депутатов ЗАТО г. Североморск от 13.12.2011 N 218,  

 
Совет депутатов  РЕШИЛ: 

 
 Признать обоснованным протест прокурора г.Североморск от 15.06.2015 
№8-170в-2015 на Устав муниципального образования «Закрытое 
административно-территориальное образование город Североморск». 
 
 
 
Глава ЗАТО г.Североморск                                                                 А.П. Абрамов         

    от 23.06.2015 г.                                                                                      № 666 

О протесте прокурора  
г.Североморск 


	РЕШЕНИЕ

